Решение № 31

Председателя Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства — ОПОРА»

г. Москва 27 июня 2018 г.

Председатель Правления Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» (далее – Ассоциация), Шлеменков Евгений Иванович, принял следующие решения:

1. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств наделить Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-306 Юг» ОГРН 1127746579817 правом заключать договоры строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в соответствии с законодательством Российской Федерации, если совокупный размер обязательств по таким договорам не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности).

№ п/п	Наименование организации, ОГРН	Вид объектов капитального строительства, в отношении которых имеется право	Уровень ответственности по обязательствам по договору строительного подряда, в соответствии с которым внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда	Уровень ответственности по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
1.	Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-306 Юг» ОГРН 1127746579817	Объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)	Без изменений	1 уровень ответственности

2. В соответствии с заявлением Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» ОГРН 1127746734301 исх. №02-21-06 от 21.06.2018 (получено 26.06.2018) об отказе от права выполнения работ на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, внести изменения в сведения о праве выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» ОГРН 1127746734301.

№ п/п	Наименование организации, ОГРН	Вид объектов капитального строительства, в отношении которых имеется право	Уровень ответственности по обязательствам по договору строительного подряда, в соответствии с которым внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда	Уровень ответственности по обязательствам по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которым внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
1.	Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» ОГРН 1127746734301	Объекты капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)	Без изменений	Без изменений

Председатель Правления

/Е.И. Шлеменков/